PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 015/2020-CJCI

Belém, 31 de janeiro de 2020.

Processo n° 2020.7.000081-8

A Sua Senhoria o (a) Senhor (a)
Oficial (a) da Serventia Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Senhoria, para
conhecimento e fins cabíveis, cópia do Processo n° 2020.7.000081-8, referente a
comunicação de indisponibilidade de bens exarada pelo Juízo de Direito da
Comarca de Faro nos autos do Processo n° 0003623-86.2019.814.0084.

Atenciosamente,

Desembargador MI^^N AUGUSJlX^BRITO NOBRE
Corregedor de Justiçad^Curiiai^üãTSo Interior, em exercício

Oirregedorin de Juuiça iliis Ciimarcai du Interior

Tribuna! ,lfJuuiça do Estado d» Purá - Av. Almirante n'3089-Sala TA - U(Térreo) - Mm,: S,.uw - Belém - Fará - CEP.: 6661.1.7111 - TEL: .t2fíS..W.f - J20S..t.f:4
E-mail; ciirregediiria.interit)t(atj.pii.gor.ltr